
Billardverband Niederrhein e.V. Saison 2008 / 2009 Blatt 1

Disziplin 2. Klasse Freie Partie / 250 P <> 10 A

Datum 24.-25.01.2009 jeweils ab 10:00 Uhr

Ausrichter Billard-Freunde Horster-Eck 1959 e.V.

Bälle Aufn.

GD BED

Nehring, Markus
250 9 61 8 6 3

317 20

BG RW Krefeld / KRD 27,78 73 7,63 18 2,00 5 15,85 27,78

Schmidthuisen, Christian
213 9 146 10 140 5

499 24

BC Xanten / MR 23,67 75 14,60 36 28,00 97 20,79 14,60

Kuczorra, René
250 8 135 10 188 10

573 28

BF Horster-Eck / E 31,25 93 13,50 67 18,80 40 20,46 31,250

Woidowski, Michael
250 3 250 5 207 10

707 18

BF Sterkrade-Heide / OB 83,33 119 50,00 107 20,70 115 39,28 83,33

Bälle Aufn.

GD BED

Nockmann, Martin
229 10 185 10 152 10

566 30

Billardunion Nord / E 22,90 167 18,50 49 15,20 67 18,87 22,90

Richter, Martin
220 10 194 10 250 7

664 27

BC RW Wesel / MR 22,00 101 19,40 70 35,71 132 24,59 35,71

Disselen, Harry
217 10 250 10 69 10

536 30

MBC Duisburg / DU 21,70 69 25,00 94 6,90 36 17,87 25,00

Scharrer, Markus
118 10 11 7 71 10

200 27

ABC Friemersheim / DU 11,80 37 1,57 4 7,10 29 7,41 7,10

Spiel um Platz 5 bis 8

Pkt. Bälle HS

Dritter 2 250 161

A - B 0 41 19

Vierter 2 114 44

A - B 0 112 70

Name Aufnahmen Durchschnitt

Richter, Martin

Nehring, Markus

5,13

11,40

8

10

2 4 94

4 2 37

Kuczorra, René 8 31,25

1 4 167

3 2 132

Scharrer Pkt.

6

HSGruppe B Nockmann Richter Disselen

4

2

3

1

Woidowski Pkt. HS

73

97

93

119

2

2

2

Gruppe A Nehring Schmidthuisen Kuczorra

Scharrer, Markus 10 11,20



Billardverband Niederrhein e.V. Saison Blatt 2

Disziplin 2. Klasse Freie Partie / 250 P <> 10 A

Datum 24.-25.01.2009 jeweils ab 10:00 Uhr

Ausrichter Billard-Freunde Horster-Eck 1959 e.V.

Halbfinale
Pkt. Bälle HS

Sieger A 0 207 83

Zweiter B 2 250 84

Sieger B 2 250 39

Zweiter A 0 217 64

Spiel um Platz 3
Pkt. Bälle HS

Verlierer 0

Halbfinals 0

Finale
Pkt. Bälle HS

Gewinner 2 250 197

Halbfinals 0 128 71

Pkt. Bälle Aufn. BED HS

8 : 2 1036 47 62,50 197

6 : 4 944 52 22,90 167

2 : 6 716 42 14,60 97

6 : 2 914 31 83,33 119

4 : 4 823 36 31,25 161

2 : 6 705 35 35,71 132

4 : 4 431 30 27,78 73

2 : 6 312 37 7,10 70

5881 310 83,33 197

Bemerkungen

Turnierleiter:

Datum Unterschrift

18,15

17,05

Turnierdurchschnitt 18,97

22,86

20,14

14,37

8,43

29,48

8. Scharrer, Markus

Billardunion Nord / E

BC Xanten / MR

BF Sterkrade-Heide / OB

BF Horster-Eck / E

BC RW Wesel / MR

BG RW Krefeld / KRD

ABC Friemersheim / DU

2. Nockmann, Martin

Endklassement

1. Disselen, Harry

Name Durchschnitt

22,04MBC Duisburg / DU

3. Schmidthuisen, Christian

7. Nehring, Markus

13,89

Disselen, Harry

Nockmann, Martin

Name Aufnahmen Durchschnitt

0,00Schmidthuisen, Christian

Schmidthuisen, Christian 18 12,06

Name Aufnahmen Durchschnitt

Woidowski, Michael 0,00

Woidowski, Michael 13 15,92

13 19,23

18

Disselen, Harry 4 62,50

Name Aufnahmen Durchschnitt

gez.: Bechert / Rosteck25.01.2009

Nockmann, Martin 4 32,00

4. Woidowski, Michael

5. Kuczorra, René

6. Richter, Martin


